

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Jan Høi & Co. ApS**

Østergade 70

6230 Rødekro

**CVR-nr. 27 08 93 64**

**Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/12 2024

---

Jan Gerber  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	11
Balance pr. 30. september 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jan Høi & Co. ApS  
Østergade 70  
6230 Rødekro

CVR-nr.: 27 08 93 64  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024  
Hjemsted: Aabenraa

### Bestyrelse

Jan Gerber, formand  
Jørn Høi  
Lars Høi  
Jeanette Rosenstand

### Direktion

Jørn Høi, direktør  
Lars Høi, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i erhvervsdrivende selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 4.109.190, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 25.311.515.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(87.680)</b>	<b>(32.050)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.545.625	5.141.466
Finansielle indtægter	1	124.380	149.438
Finansielle omkostninger	2	<u>(594.204)</u>	<u>(612.836)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.988.121</b>	<b>4.646.018</b>
Skat af årets resultat	3	<u>121.069</u>	<u>108.571</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.109.190</u></b>	<b><u>4.754.589</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		3.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.002.836	5.139.785
Overført resultat		<u>(893.646)</u>	<u>(385.196)</u>
		<b><u>4.109.190</u></b>	<b><u>4.754.589</u></b>

**Balance pr. 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	40.124.979	33.979.354
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>40.124.979</u>	<u>33.979.354</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>40.124.979</u>	<u>33.979.354</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		96.978	3.213.516
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		150.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		13.459	38.016
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.515.213	3.664.494
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.775.650</u>	<u>6.916.026</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>30.775</u>	<u>22.283</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.806.425</u>	<u>6.938.309</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>42.931.404</u>	<u>40.917.663</u>

## Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		168.000	168.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.819.336	18.816.500
Overført resultat		1.324.179	2.217.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>25.311.515</u></b>	<b><u>21.202.325</u></b>
Selskabsskat		0	805.542
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>805.542</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.030.413	14.369.796
Gæld til kapitalinteressere		0	4.500.000
Selskabsskat		549.476	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.619.889</u></b>	<b><u>18.909.796</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>17.619.889</u></b>	<b><u>19.715.338</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>42.931.404</u></b>	<b><u>40.917.663</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	168.000	18.816.500	2.217.825	0	21.202.325
Årets resultat	0	2.002.836	(893.646)	3.000.000	4.109.190
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>168.000</b>	<b>20.819.336</b>	<b>1.324.179</b>	<b>3.000.000</b>	<b>25.311.515</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	124.208	149.438
Andre finansielle indtægter	<u>172</u>	<u>0</u>
	<b><u>124.380</u></b>	<b><u>149.438</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	594.142	610.816
Andre finansielle omkostninger	<u>62</u>	<u>2.020</u>
	<b><u>594.204</u></b>	<b><u>612.836</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(121.069)</u>	<u>(108.571)</u>
	<b><u>(121.069)</u></b>	<b><u>(108.571)</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	15.162.854	15.162.854
Tilgang i årets løb	1.600.000	0
Kostpris 30. september 2024	<u>16.762.854</u>	<u>15.162.854</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2023	18.816.500	13.675.034
Årets resultat	4.545.625	5.141.466
Værdireguleringer 30. september 2024	<u>23.362.125</u>	<u>18.816.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u>40.124.979</u></b>	<b><u>33.979.354</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Høi Tæpper A/S, Røde kro	Aabenraa	100 %
Garant Haderslev A/S	Haderslev	100 %
Garant Rosenvold A/S	Haderslev	100 %
Garant Kolding 2018 A/S	Kolding	100 %
Høi Erhvervs ejendomme ApS	Aabenraa	100 %

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 168 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for de tilknyttede virksomheder Høi Tæpper A/S, Rødekro's, Garant Haderslev A/S', Garant Rosenvold A/S', Garant Kolding 2018 A/S' og Høi Erhvervsejendomme ApS' mellemværender med pengeinstitut pr. 30 september 2024 udgjorde den samlede bankgæld kr. 468.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere.